
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003.A/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003.A/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 005.A.A/2023: O 

FUNDO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por 

meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS, firma com a 

empresa R&T LICITACOES ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no 

CNPJ: 34.593.203/0001-50, tendo como objeto, a Contratação de empresa visando a prestação de serviços 

de alimentação dos processos licitatórios e contratos perante o sistema SAGRES Módulo-LICON do TCE-

PE, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 

18.150,00 (Dezoito mil cento e cinquenta reais). Com Vigência iniciada em 01/02/2023 e com termo 

final em 01/01/2024. 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão de Pessoas 

 

 

Publicado por: 

Iago Augusto de Araújo Moura 

Código Identificador:5584B51B 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 14/02/2023. Edição 3280 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


